АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2023 г. № 55

О признании утратившим силу постановлений администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:

от 28.07.2014 г. № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;

от 28.08.2014 г. № 49 «О внесении изменений в постановление № 39 от 28.07.2014 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;

от 22.01.2016 г. № 19 «О внесении изменений в постановление от 28.07.2014 г. № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;

от 20.09.2018 г. № 38 «О внесении дополнений в постановление № 39 от 28.07.2014 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;

от 01.11.2018 г. № 51 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 39 от 28.07.2014 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения и обнародовать на информационном стенде администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Большевистского сельского                              С.Ю. Скуратова

поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области